
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

5010

5011

5001

5007

5012

5008

5006

1

5002

5005

5009

5003

***6888**

***5961**

***0598**

***9820**

***6238**

***9581**

***1349**

***0490**

***6293**

***7736**

***5556**

***8749**

CONTRERAS MOLINA, ANA MARIA

FERNANDEZ DELGADO, MARINA

GONZALEZ AMATE, MARIA DULCENOMBRE

LIRA BRETONES, RAMON

LOZANO JIMENEZ, MAXIMO

MARQUEZ DE LA PLATA CUEVAS, ANA

MARTINEZ EGEA, JOSE MARIA

MENDOZA MARTINEZ, ANTONIO JAVIER

OSTOS LOPEZ, ILDEFONSO

PEREZ SUERO, LUIS MIGUEL

PORRES BENAVIDES, JUAN PEDRO

VIEDMA VALVERDE, SERGIO

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2020
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 26 DE ENERO DE 2022 BOJA Nº 20 DE 31 DE ENERO DE 2022     
TURNO PROMOCIÓN INTERNA

OEP
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ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

03

03

03

03

03

03

03

03

03

02

03

03

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PERTENECE AL GRUPO AL QUE PROMOCIONA

CONSENTIMIENTO DISCAPACIDAD EXCLUIDO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2025 C.S.F. CONSERVADORES DE PATRIMONIO
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